
Zarządzenie Nr 120/7/2013 
Wójta Gminy Bojszowy 

z dnia 15.04.2013r. 
 
 

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej dla przeprowadzenia naboru na wolne 
stanowiska urzędnicze 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001r. Nr 42 poz. 
1591 ze zm. ), art. 11-15 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych ( Dz. U. z 2008r. Nr 
223 poz. 1458 ze zm. ) oraz § 4 pkt.5 Systemu zatrudniania pracowników na stanowiska urzędnicze w Urzędzie 
Gminy Bojszowy wprowadzonego Zarządzeniem Nr 0152/66/2009 Wójta Gminy Bojszowy, zarządza się co 

następuje: 
  

 

§1 

Powołuje się komisję rekrutacyjną do przeprowadzenia procedury rekrutacyjnej na wolne stanowiska 

urzędnicze: 

- stanowisko ds. księgowości i windykacji należności w Referacie Finansowym i Podatków w 

wymiarze 1 etat 

- stanowisko ds. gospodarki odpadami i obsługi administracyjno-finansowej w Referacie 

Infrastruktury Technicznej i Gospodarki Komunalnej w wymiarze 1 etat, w następującym 

składzie: 

1. Longina Giedwiłło – Sekretarz Gminy 

2. Elżbieta Kubeczko – Skarbnik Gminy 

3. Wojciech Boruciński – Kierownik Referatu Infrastruktury Technicznej i Gospodarki 

Komunalnej 

4. Agnieszka Radwańska –zastępująca inspektora ds. kadrowych i archiwalnych  

 

§2 

Komisja rekrutacyjna przeprowadzi procedurę naboru na wolne stanowiska urzędnicze zgodnie z 

przepisami ustawy o pracownikach samorządowych oraz Systemem zatrudniania pracowników na 

stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy Bojszowy wprowadzonym Zarządzeniem Nr 0152/66/2009 

Wójta Gminy Bojszowy. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 


